

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 11.11.2020 (doručena 11.11.2020 do datové schránky)**

Pan Ing. V. F. žádal o poskytnutí následujících informací:

- 1) o zaslání soupisu všech dokumentů ve spisu, vedenému k podání žádosti o přezkum č.j. SZIF/2020/0578526 ze dne 22.9.2020,
- 2) současně žádáte o zaslání kopií případných dokumentů založených ve spise, kromě dokumentů, které jste již obdržel nebo odeslal.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**Odpověď ze dne 25.11.2020**

Ad 1) V příloze Vám posíláme podklad pro jednání Přezkumné komise Ministerstva zemědělství. Jiný dokument v této věci Fond nemá k dispozici. Doporučujeme Vám proto obrátit se na Ministerstvo zemědělství, které jako řídicí orgán vede přezkumné jednání.

Ad 2) Dle Vaší žádosti Vám v příloze posíláme kopie dokumentů ze spisu reg. č. 17/005/08510/564/000344, kromě dokumentů které jste již obdržel nebo odeslal, tj.

- interní dokumenty, které jsou obsahem spisu (jsou k dispozici ke stažení na Portálu farmáře)
- výpisy z externích registrů, které jsou rovněž obsahem spisu